
Vestre Skole søger en dansklærer til 1.årgang fra
august 2026

Vestre Skole søger en linjefagslærer med dansk til 1. årgang pr. 1. august 2026. Det vil være et
yderlig plus hvis du også kan varetage musik- og idrætsundervisning.
Vestre Skole er en to-tresporet skole med elever fra 0. – 6. årgang med et samlet elevtal på 390.
Skolen har ca. 42 ansatte og ledes af et ledelsesteam på to personer. 
Lærere og pædagoger er organiseret i et team omkring en årgang. Alle medarbejdere har de fleste
af deres opgaver koncentreret omkring deres egen årgang, og man er kun tilknyttet et team. På
Vestre Skole prioriterer vi at sikre en god skolestart for alle, det betyder at der til de to første
klasser, er tilknyttet 3 dansk- og 3 matematiklærere plus to pædagoger som en del af skoledagen.
 
Arbejdet på Vestre Skole tager sit afsæt i skolens værdier (Anerkendelse – Trivsel – Ambitioner –
Fællesskab og Engagement). Derfor lægger vi vægt på, at skolens medarbejdere har en stærk
samarbejdskultur og samarbejder om løsning af den samlede undervisningsopgave, så alle elever
oplever passende udfordringer hver dag gennem hele skoleforløbet. Ansøgeren skal derfor være
indstillet på både at udfordre og selv blive udfordret i forhold til undervisningens struktur og indhold,
fordi vi hele tiden bestræber os på at gøre det, som giver eleverne den bedste læring.

Vestre Skole har et udviklingsorienteret personale, som har fokus på udviklingen af
det Professionelle Læringsfællesskab, Relationsarbejdet og Mangfoldige Læringsmiljøer, hvor
kommunikationen er den centrale kilde i udviklingen af denne kultur.
Vi ønsker derfor at ansætte en medarbejder, som kan indgå og bidrage til samarbejdet om
elevernes trivsel og læring samt den organisatoriske udvikling. Derfor søger vi en medarbejder, der
har relationskompetencer og erfaringer med stilladsering og undervisningstilrettelæggelse, således
at alle vores elever kan koble sig på undervisningen, og dermed udvikle sig bedst muligt.

Ansættelsessamtaler afholdes d.19.maj

Løn- personalekontoret indhenter straffeattest/børneattest på ansøgeren der bliver ansat. Det er en
forudsætning for ansættelsen, at attesterne er tilfredsstillende i forhold til stillingen. Vurderingen
foretages af juridisk afdeling i samarbejde med direktøren for børn og unge.

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst mellem KL og LC, herunder
principper om ny løn. Du kan få mere at vide om skolen ved at orientere dig på skolens
hjemmeside: https://vestre-svendborg.aula.dk/ eller ved henvendelse til
Skoleleder Christian Handberg Clift tlf. 62 23 33 90 / 51 39 89 89
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
10-05-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
8.00-17.00

Tiltrædelse:
1.august 2026

Kontaktperson:
Christian Handberg Clift

Telefon:
62233390
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